INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rod. Iguatu Varzea Alegre, km 05 s/n - Bairro Vila Cajazeiras - CEP 63500-000 - Iguatu - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23266.001603/2024-99
Interessado: Departamento de Pesquisa, Extensão e Produção - Campus

Iguatu
EDITAL Nº 6/2024 DPEP-IGU/DIREN-IGU/DG-IGU/IGUATU-IFCE

APOIO À PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES EM EVENTOS CIENTÍFICOS

RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Ceará – Campus Iguatu, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria
n° 238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021, torna público o RESULTADO
PARCIAL DA SELEÇÃO DO EDITAL Nº 6/2024 DPEP-IGU/DIREN-IGU/DG-IGU/IGUATU-
IFCE.

TRABALHOS ORIUNDOS DE PROJETOS DE PESQUISA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO OBTIDA* SITUAÇÃO
1 Ângela Naiza Silva

Bernardo 9,40 Selecionado
2 Suzana Alves da Silva 9,14 Selecionado
3 Maria Gonçalves Teixeira 9,13 Selecionado
4 Kaique da Silva Rodrigues 8,91 Selecionado
5 Áurea Luana Moraes

Gonçalves 8,79 Selecionado
6 Iury Allan Alves Diógenes 8,78 Selecionado
7 Gilberto Rodrigues Da Silva 8,69 Selecionado
8 Francisco Vinicius de

Freitas Carneiro 8,54 Selecionado

9 Nara Sanatiele Beserra
Viana 8,25 Selecionado

10 Iris Bezerra de Sousa 8,18 Selecionado
11 Carlos Henrique Rodrigues

Paixão 7,61 Selecionado

12 Pedro Henrique Araújo de
Sena 7,51 Selecionado

13 Danielly da silva Costa 6,98 Selecionado
14 Ana Carolina Araújo Lima 6,28 Selecionado
15 Paulo Ricardson Silva Costa 0,00 Selecionado

DEMAIS TRABALHOS
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO OBTIDA* SITUAÇÃO

1 Matheus Teixeira Dias 9,60 Selecionado
Resultado 6380664         SEI 23266.001603/2024-99 / pg. 1

2 Rayanne Diniz da Costa 9,38 Selecionado
3 Maria Girlania Freires de

Matos 9,11 Selecionado
4 Elinéia Cordeiro do Carmo 9,06 Selecionado
5 Maria Eduarda do

Nascimento Guedes 8,45 Selecionado

6 Raimunda Nonata Costa
Lima 8,43 Selecionado

7 Erbety Luiz Araújo Nunes 8,39 Selecionado
8 Fabrícia Sales Lopes 7,52 Selecionado

*De acordo com o item 8.2 letra "c" do EDITAL Nº 6/2024 DPEP-
IGU/DIREN-IGU/DG-IGU/IGUATU-IFCE.

Iguatu, 15 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Newdmar Vieira Fernandes,
Chefe do Departamento de Pesquisa, Extensão e Produção, em 15/08/2024,
às 16:04, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Heber da Silva, Diretor(a)
Geral do Campus Iguatu, em 15/08/2024, às 16:04, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6380664 e o código CRC A9C54F32.

23266.001603/2024-99 6380664v8

Resultado 6380664         SEI 23266.001603/2024-99 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 6380664